
Via Lorenzo Lotto, 15 - 24069 TRESCOREBALNEARIO (BG)Tel 035/940086 Fax 035/945451
Codice Fiscale 95119300168Codice Meccanografico BGIC883005– www.ictrescorebalneario.gov.it

e-mail bgic883005@istruzione.it – pec bgic883005@pec.istruzione.it

MINISTERO DELL’ISTRUZIONEDELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E D I  T R E S C O R E  B A L N E A R I O

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado

Prot. n. 0003528/C1
Trescore Balneario, 13 settembre 2016

AL SITO WEB
A TUTTI GLI INTERESSATI
AGLI ATTI

Decreto di individuazione dei docenti scuola primaria neoimmessi in ruolo e assegnati all’ambito territoriale 03
definito dall’Ufficio Scolastico della Regione Lombardia ai quali conferire gli incarichi presso l’istituto Comprensivo
di Trescore Balneario

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge n. 107/2015, art. 1 commi 78, 79, 80, 81, 82 , “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTA la Nota del MIUR AOODPIT 2016 del 22 luglio 2016 avente per oggetto: “ Indicazioni operative per
l'individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli ambiti territoriali e il conferimento degli incarichi nelle istituzioni
scolastiche”;

VISTO l’Organico dell’Autonomia dell’Istituto;

VISTI gli avvisi di Individuazione per Competenze regolarmente pubblicati nella Home Page e nella sezione
Amministrazione Trasparente dell’Istituto per l’individuazione per competenze dei docenti neoimmessi in ruolo
assegnati all’Ambito 03 al fine del conferimento di incarichi presso l’Istituto Comprensivo di Trescore Balneario di cui
al Prot. n. 3450/C1 del 9 settembre a 2016 per la Scuola Primaria e al Prot. n. 3451/C1 del 9 settembre 2016 per la
Scuola Secondaria di 1° grado;

CONSIDERATE tutte le candidature dei docenti pervenute a questa Istituzione scolastica (per la Scuola Primaria 18
auto candidature per 2 posti Comune; per la Scuola Secondaria nessuna candidatura pervenuta);

VERIFICATA l’assenza delle cause di incompatibilità e/o conflitti di interesse rispetto alle candidature pervenute ai
sensi del comma 81  art. 1 legge 107/2015  (nessun rapporto di coniugio o grado di parentela o di affinità entro il
secondo grado con il/la docente a cui attribuire l’incarico);

ANALIZZATI i Curricula Vitae  (C.V) presentati e/o inserito in istanze on line;

ESAMINATO la corrispondenza  dei C.V con i criteri elencati all’art. 2 dell’ avviso al Prot. n. 3450/C1 del 9 settembre a
2016 per la Scuola Primaria;

Via Lorenzo Lotto, 15 - 24069 TRESCOREBALNEARIO (BG)Tel 035/940086 Fax 035/945451
Codice Fiscale 95119300168Codice Meccanografico BGIC883005– www.ictrescorebalneario.gov.it

e-mail bgic883005@istruzione.it – pec bgic883005@pec.istruzione.it

MINISTERO DELL’ISTRUZIONEDELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E D I  T R E S C O R E  B A L N E A R I O

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado

Prot. n. 0003528/C1
Trescore Balneario, 13 settembre 2016

AL SITO WEB
A TUTTI GLI INTERESSATI
AGLI ATTI

Decreto di individuazione dei docenti scuola primaria neoimmessi in ruolo e assegnati all’ambito territoriale 03
definito dall’Ufficio Scolastico della Regione Lombardia ai quali conferire gli incarichi presso l’istituto Comprensivo
di Trescore Balneario

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge n. 107/2015, art. 1 commi 78, 79, 80, 81, 82 , “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTA la Nota del MIUR AOODPIT 2016 del 22 luglio 2016 avente per oggetto: “ Indicazioni operative per
l'individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli ambiti territoriali e il conferimento degli incarichi nelle istituzioni
scolastiche”;

VISTO l’Organico dell’Autonomia dell’Istituto;

VISTI gli avvisi di Individuazione per Competenze regolarmente pubblicati nella Home Page e nella sezione
Amministrazione Trasparente dell’Istituto per l’individuazione per competenze dei docenti neoimmessi in ruolo
assegnati all’Ambito 03 al fine del conferimento di incarichi presso l’Istituto Comprensivo di Trescore Balneario di cui
al Prot. n. 3450/C1 del 9 settembre a 2016 per la Scuola Primaria e al Prot. n. 3451/C1 del 9 settembre 2016 per la
Scuola Secondaria di 1° grado;

CONSIDERATE tutte le candidature dei docenti pervenute a questa Istituzione scolastica (per la Scuola Primaria 18
auto candidature per 2 posti Comune; per la Scuola Secondaria nessuna candidatura pervenuta);

VERIFICATA l’assenza delle cause di incompatibilità e/o conflitti di interesse rispetto alle candidature pervenute ai
sensi del comma 81  art. 1 legge 107/2015  (nessun rapporto di coniugio o grado di parentela o di affinità entro il
secondo grado con il/la docente a cui attribuire l’incarico);

ANALIZZATI i Curricula Vitae  (C.V) presentati e/o inserito in istanze on line;

ESAMINATO la corrispondenza  dei C.V con i criteri elencati all’art. 2 dell’ avviso al Prot. n. 3450/C1 del 9 settembre a
2016 per la Scuola Primaria;

Via Lorenzo Lotto, 15 - 24069 TRESCOREBALNEARIO (BG)Tel 035/940086 Fax 035/945451
Codice Fiscale 95119300168Codice Meccanografico BGIC883005– www.ictrescorebalneario.gov.it

e-mail bgic883005@istruzione.it – pec bgic883005@pec.istruzione.it

MINISTERO DELL’ISTRUZIONEDELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E D I  T R E S C O R E  B A L N E A R I O

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado

Prot. n. 0003528/C1
Trescore Balneario, 13 settembre 2016

AL SITO WEB
A TUTTI GLI INTERESSATI
AGLI ATTI

Decreto di individuazione dei docenti scuola primaria neoimmessi in ruolo e assegnati all’ambito territoriale 03
definito dall’Ufficio Scolastico della Regione Lombardia ai quali conferire gli incarichi presso l’istituto Comprensivo
di Trescore Balneario

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge n. 107/2015, art. 1 commi 78, 79, 80, 81, 82 , “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTA la Nota del MIUR AOODPIT 2016 del 22 luglio 2016 avente per oggetto: “ Indicazioni operative per
l'individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli ambiti territoriali e il conferimento degli incarichi nelle istituzioni
scolastiche”;

VISTO l’Organico dell’Autonomia dell’Istituto;

VISTI gli avvisi di Individuazione per Competenze regolarmente pubblicati nella Home Page e nella sezione
Amministrazione Trasparente dell’Istituto per l’individuazione per competenze dei docenti neoimmessi in ruolo
assegnati all’Ambito 03 al fine del conferimento di incarichi presso l’Istituto Comprensivo di Trescore Balneario di cui
al Prot. n. 3450/C1 del 9 settembre a 2016 per la Scuola Primaria e al Prot. n. 3451/C1 del 9 settembre 2016 per la
Scuola Secondaria di 1° grado;

CONSIDERATE tutte le candidature dei docenti pervenute a questa Istituzione scolastica (per la Scuola Primaria 18
auto candidature per 2 posti Comune; per la Scuola Secondaria nessuna candidatura pervenuta);

VERIFICATA l’assenza delle cause di incompatibilità e/o conflitti di interesse rispetto alle candidature pervenute ai
sensi del comma 81  art. 1 legge 107/2015  (nessun rapporto di coniugio o grado di parentela o di affinità entro il
secondo grado con il/la docente a cui attribuire l’incarico);

ANALIZZATI i Curricula Vitae  (C.V) presentati e/o inserito in istanze on line;

ESAMINATO la corrispondenza  dei C.V con i criteri elencati all’art. 2 dell’ avviso al Prot. n. 3450/C1 del 9 settembre a
2016 per la Scuola Primaria;

BGIC883005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003528 - 13/09/2016 - C1 PERSONALE DI RUOLO - D - U

Firmato digitalmente da CHIODINI RAFFAELLA



Via Lorenzo Lotto, 15 - 24069 TRESCOREBALNEARIO (BG)Tel 035/940086 Fax 035/945451
Codice Fiscale 95119300168Codice Meccanografico BGIC883005– www.ictrescorebalneario.gov.it

e-mail bgic883005@istruzione.it – pec bgic883005@pec.istruzione.it

RILEVATA la necessità di individuare docenti trasferiti o assegnati all’Ambito 03, a cui appartiene l’Istituto
Comprensivo “,  con competenze professionali coerenti con il progetto formativo dell’istituto evidenziato nel PTOF,  in
coerenza con i bisogni degli alunni, con i risultati del Rapporto di Autovalutazione e con il Piano di Miglioramento;

TENUTO presente che i docenti così individuati faranno parte dell’organico dell’autonomia complessivamente
assegnato all’Istituto senza alcuna distinzione predeterminata tra organico per posti comuni e organico di
potenziamento.;

VISTA la necessità di assegnare incarichi triennali di docenza  a  n.° 2 unità di personale, così ripartiti per tipologia di
posto: 2 docenti di posto comune;

VISTE le proposte formali di incarico inviate  e  le  relative formali accettazioni regolarmente protocollate agli atti;

DECRETA

La conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 n.107 per
l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata secondo i criteri e  la procedura indicati nell’avviso di
Individuazione per Competenze regolarmente pubblicato nella Home Page e nella sezione Amministrazione
Trasparente dell’Istituto di cui al Prot. n. 3450/B3 e 3451 del 9 settembre 2016.
I docenti individuati quali destinatari dell’incarico di durata triennale sono i seguenti: (si precisa che la tabella  non
costituisce graduatoria ma solo elencazione in ordine alfabetico)

Inoltre il Dirigente Scolastico rimette l’individuazione all’USR-LOMBARDIA- UST BG per i seguenti posti non coperti da
individuazione:

 SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO CATTEDRA A059-SCIENZE, MAT.CHI FIS: n. 2 Posti (senza titolari di
ambito):

 SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO: EH-MINORATI PSICO-FISICI  n. 7 posti (non sono pervenute candidature)

Dei docenti individuati si allegano i Curriculum vitae che non contengono dati relativi a indirizzo, numero telefonico,
codice fiscale e altri dati personali, per consentire alla scuola di ottemperare agli obblighi di trasparenza e pubblicità.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Raffaella Chiodini

(Firmato digitalmente)

DOCENTE MOTIVAZIONE TIPOLOGIA DI
POSTO

CURRICULUM
VITAE

Gulino
Patrizia

Il profilo professionale che si evince dal Curriculum Vitae
evidenzia competenze coerenti con diversi criteri presenti
nell'Avviso e con il Progetto Formativo dell'Istituto (PTOF,
RAV E PDM;  in particolar modo per l’esperienza didattica di
percorsi di alfabetizzazione; di utilizzo delle tecnologie e la
formazione specifica nella psicologia dell’apprendimento
della matematica e il possesso delle certificazioni
linguistiche e informatiche.

AN-COMUNE
(Scuola Primaria)

In allegato

Novelli Erika Il profilo professionale che si evince dal Curriculum Vitae
evidenzia competenze coerenti con i criteri presenti
nell'Avviso e  il Progetto Formativo dell'Istituto (PTOF, RAV
E PDM), in particolar modo per l'esperienza nell’area dei
bisogni educativi speciali e il tirocinio in consulenza
psicopedagogica e ricerca educativa.

AN-COMUNE
(Scuola Primaria)

In allegato

BGIC883005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003528 - 13/09/2016 - C1 PERSONALE DI RUOLO - D - U

Firmato digitalmente da CHIODINI RAFFAELLA


		2016-09-13T14:50:31+0200




